

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **S & P Service ApS**

**Buddingevej 201B, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 25 30 23 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2018.



Rolf Johansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S & P Service ApS Buddingevej 201B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 25 30 23 03
	Stiftet: 31. marts 2000
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Hovgaard Johansen, Hauser Plads 30, 1127 København K Henrik Johansen, Krageskovbakken 1, 4600 Køge
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Livets Køkken ApS Buddingevej 201B, 2860 Søborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed, herunder catering og lignende virksomhed. Selskabet fungerer herudover som reklame selskab for salt + peber koncernen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 882 t.kr. mod 1.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod -922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>882.375</b>	<b>1.630.598</b>
1 Personaleomkostninger	-6.862	-2.490.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-53.366
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>875.513</b>	<b>-913.677</b>
Andre finansielle indtægter	1.203	1.451
Nedskrivning af finansielle aktiver	-395.775	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.149	-9.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.792</b>	<b>-921.647</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>452.792</b>	<b>-921.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	452.792	0
Disponeret fra overført resultat	0	-921.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>452.792</b>	<b>-921.647</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.865	632.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	428.621
Tilgodehavender i alt	<u>274.865</u>	<u>1.060.729</u>
Likvide beholdninger	<u>3.820</u>	<u>246.907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>278.685</b></u>	<u><b>1.307.636</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>278.685</b></u>	<u><b>1.307.636</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	82.000	82.000
3	Overført resultat	24.745	-428.047
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.745</b>	<b>-346.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.791	27.878
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.007.569
	Anden gæld	31.148	512.333
	Periodeafgrænsningsposter	0	105.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.940	1.653.683
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.940</b>	<b>1.653.683</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>278.685</b>	<b>1.307.636</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.263	2.173.812
Pensioner	1.599	223.075
Andre omkostninger til social sikring	0	46.635
Personalemkostninger i øvrigt	0	47.387
	<u>6.862</u>	<u>2.490.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	82.000	81.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
	<u>82.000</u>	<u>82.000</u>
Selskabets kapitalforhold har ændret sig således i de sidste 5 år:		
29. maj 2015 nedskrives kapitalen med tkr 170 og udvides med tkr 1 til kurs 410.000		
30. juni 2016 udvides kapitalen med tkr 1 til kurs 700.000		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-428.047	-6.505.400
Årets overførte overskud eller underskud	452.792	-921.647
Overkurs ved emission til dækning af underskud	0	6.999.000
	<u>24.745</u>	<u>-428.047</u>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hethomo ApS, CVR-nr. 19346242 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet. .